
Spendi meno, vivi meglio

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g

XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99
al pezzo

24,99
 

al pezzo

59,99
 ACTIVE MED

MASSAGGIATORE TENS-EMS
pagina 21

AMBIANO

FORNO A MICROONDE
pagina 17

ICHNUSA

BIRRA
400 ml

1,00

-25%
a bottiglia 1,35

€ 2,50/litro

ENJOY FREE!

LATTE SCREMATO UHT
1 l

FRESCHI PER TE

ARROSTO DI 
TACCHINO A FETTE
100 g

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 10,00/kg1,00

-28%
al kg 1,39

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA SENZA SEMI

1,00

-20%
al pezzo 1,25

 

D A  L U N E D Ì  28.07 A L  03.08

D A  L U N E D Ì  28.07 D A  G I O V E D Ì  31.07

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE 

UVA ROSSA 
SENZA SEMI 500 G

I COLORI DEL SAPORE

MELONE GIALLO

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 
SOTTILE 180 G

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 5,50/kg

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

dal nostro assortimento

al kg

1,29

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 
500 G

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 2,00/kg

500 G

1,00

-28%
al kg 1,39

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA
SENZA SEMI

1,00

-32%
al pezzo 1,49

MANGO
min. 400 g

1,00 

-40%
a confezione 1,69

€ 2,00/kg

I COLORI DEL SAPORE 

SUSINE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE 
BIANCHE 600 G

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 1,67/kg

BANANE

1,00

-28%
al kg 1,39

L U N E D Ì  28.07 -  D O M E N I C A  03.08
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

16,99

-22%
al kg 21,99

 

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, salsiccia, spiedini sottili e pancetta

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g

SMASH BURGER
di bovino
120 g

IL PODERE

SOVRACOSCE 
DI POLLO
950 g

IL PODERE

STRACCETTI 
DI BOVINO
250 g

XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

7,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,58/kg

a confezione

1,993,49

-12%
a confezione 3,99

€ 13,96/kg

3,79

-20%
a confezione 4,74

€ 3,99/kg

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

IL PODERE

LONZA DI SUINO 
A FETTE
400 g

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 7,98/kg

CARTHAGO

TARTARE DI SALMONE
100 g

3,99

-19%
a confezione 4,95

€ 39,90/kg

REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI 
FASSONE 
PIEMONTESE
120 g

2,99

-16%
a confezione 3,59

€ 24,92/kg
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CUCINA NOBILE

BASE PER 
FOCACCIA SALATA
385 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 2,60/kg

ALPLÌ

KEFIR ALLA FRUTTA
arancia e zenzero/multifrutti
480 g

1,00

-15%
al pezzo 1,19

€ 2,08/kg

ENJOY FREE!

LATTE 
SCREMATO UHT
senza lattosio
1 l

MILSANI

MOUSSE PROTEICA
vaniglia/cacao
200 g

1,00

-15%
a vasetto 1,19

€ 5,00/kg

FIORUCCI DAL 1850

PALLINA DI 
MORTADELLA SUPREMA
150 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME UNGHERESE
100 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 10,00/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,67/kg

al pezzo

1,00

FRESCHI PER TE

ARROSTO DI 
TACCHINO A FETTE
100 g

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 10,00/kg

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 150 g

1,00

-44%
a confezione 1,79

€ 3,33/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,35/litro 

a vasetto

1,00

1,00

-20%
al pezzo 1,25

 

MILFINA

MILKSHAKE
gusti vari
230 ml

L U N E D Ì  28.07 -  D O M E N I C A  03.08
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LA CESTA

FETTE BISCOTTATE AI CEREALI
320 g

1,00

-25%
a confezione 1,35

€ 3,13/kg

CUCINA

FUNGHI 
CHAMPIGNONS TRIFOLATI
180 g

1,00

%
a lattina 1,09

€ 5,56/kg

1,00

-22%
a vasetto 1,29

€ 2,78/kg sgocc.

HAPPY HARVEST

MANDORLE PELATE
100 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

HAPPY HARVEST

SEMI ASSORTITI
• lino
• sesamo
• girasole
250 g

1,00

-40%
a confezione 1,69

€ 4,00/kg

CUCINA NOBILE

STRUDELINI
albicocca/mela
200 g

1,00

-31%
a confezione 1,45

€ 5,00/kg

SNACK FUN

PUFULETI
formaggio/paprika
100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,00/kg

a confezione

1,00

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
300 g

1,00

-13%
a confezione 1,15

€ 3,33/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

SNACK FUN

CRACKER MIX
300 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 3,33/kg

KING΄S CROWN

CETRIOLI SOTTACETO
con semi di senape
670 g
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ICHNUSA

BIRRA
non filtrata 
5% vol.
400 ml

LOTTE

ALOE
gusti vari
240 ml

1,00

-25%
a bottiglia 1,35

€ 2,50/litro

1664 KRONENBOURG

BIRRA BLANC
330 ml

PRIMANA

CRÊPES
pomodoro e mozzarella/
prosciutto cotto e formaggio
4 pezzi
250 g

1,00

-25%
a confezione 1,35

€ 4,00/kg

PRIMANA

CREPES PROSCIUTTO 
COTTO E FORMAGGIO
4 pezzi
250 g

1,00
a confezione 1,35

€ 4,00/kg

COLGATE

DENTIFRICIO BAKING SODA
75 ml

KARTIKA

FAZZOLETTI "STITCH"
4 veli
6 x 9 pezzi

1,00

%
a bottiglia 1,09

 

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,03/litro

a bottiglia

1,00

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,33/100 ml

al pezzo

1,00

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

1,00

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
• pera
• pesca
• albicocca
1 l

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al pezzo

1,00

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,17/litro

a lattina

1,00

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5,1% vol.
500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,00/litro

a bottiglia

1,00

SKIPPER ZERO
frutti rossi/gialli
1 l

L U N E D Ì  28.07 -  D O M E N I C A  03.08
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PRIMANA

CREPES PROSCIUTTO 
COTTO E FORMAGGIO
4 pezzi
250 g

VILLA ALBERTI

SOAVE DOC
750 ml

1,49

-25%
a bottiglia 1,99

€ 1,99/litro

1,99

-23%
a bottiglia 2,59

€ 2,65/litro

IDEALE CON ANTIPASTI 
E CARNI BIANCHE

GIALLO PAGLIERINO

VENETO

VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

ANTIPASTI E 
PRIMI PIATTI LEGGERI

GIALLO PAGLIERINO

VENETO

RIO D´ORO

SUCCO POMPELMO 100%
1 l

BBQ

BRIOCHE PRETZEL
402g

VIPITENO

YOGURT INTERO
limone/mirtillo
2 x 125 g

REGIONE CHE VAI

CAPONATA DI MELANZANE
290 g

FINEST BAKERY

TORTA AL LIMONE
650 g

dal nostro assortimento

a vasetto

1,79
€ 6,17/kg

dal nostro assortimento

a confezione

4,29
€ 6,60/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

2,49
€ 6,19/kg

dal nostro assortimento

a confezione

0,89
€ 3,56/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,39
 

KARLSKRONE

BIRRA
confezione PET
6 X 500 ml

dal nostro assortimento

a confezione

3,90
€ 1,30/litro

1,79

-10%
a bottiglia 1,99

€ 2,39/litro

PIANA DEL RUFFO

VERDUZZO IGT 
FRIZZANTE
750 ml

IDEALE CON SALUMI 
E FORMAGGI

GIALLO DORATO

VENETO

SKIPPER ZERO
frutti rossi/gialli
1 l
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Le MARCHE che  ami  al

NATURELLA

FORMAGGIO FRESCO PROTEIN
175 g

1,15

-10%
a confezione 1,29

€ 6,57/kg

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 4,38/kg

LENTI

GRAND'ARROSTO
110 g

MULINO BIANCO

PAN BAULETTO BIANCO
400 g

0,79

-27%
a confezione 1,09

€ 1,98/kg

NONNO NANNI

STRACCHINO
250 g

2,69

-22%
al pezzo 3,49

€ 10,76/kg

BARILLA

SUGO AL BASILICO
400 g

1,19

-43%
a vasetto 2,09

€ 2,98/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 22,64/kg

a confezione

2,49

SIMMENTHAL

CARNE BOVINA IN GELATINA
215 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,98/kg

a lattina

2,79

FONZIES
10 x 23,50 g

2,19

-31%
a confezione 3,19

€ 9,32/kg

PARMAREGGIO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
60 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 21,50/kg

a confezione

1,29

L U N E D Ì  28.07 -  D O M E N I C A  03.08
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ITALPIZZA

26X38 WURSTEL E 
PATATINE
570 g

VERNEL

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
blu oxygen/lavanda 
48 lavaggi
1,2 l

2,49

-28%
al pezzo 3,49

€ 2,08/litro

APEROL SPRITZ
10,5% vol.
3 x 200 ml

4,49

-18%
a confezione 5,49

€ 7,48/litro

FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

GOURMET GOLD

CIBO UMIDO PER GATTI
doppio piacere/dadini in salsa con verdure
8 x 85 g

3,99

-20%
a confezione 4,99

€ 5,87/kg

COCA COLA ZERO
500 ml

0,75

-28%
a lattina 1,05

€ 1,50/litro

MELLIN

OMOGENEIZZATO ALLA FRUTTA
frutta mista/pera
2 x 100 g

FERRERO

NUTELLA GELATO
230 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 4,95/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,07/kg

a confezione

2,89

1,89

-27%
al pezzo 2,59

€ 2,91/litro

FIORENTINI

BURRO DI ARACHIDI CREAMY
350 g

2,39

-31%
a vasetto 3,49

€ 6,83/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,35/kg

a confezione

3,99

Le MARCHE che  ami  al
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VICI

APERITIVO 
DI SURIMI
330 g

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES ISTANTANEI
gusti vari
75 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 9,96/kg

AL
d'oriente
SAPORI

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,09/kg

a confezione

3,99

ASIA GREEN GARDEN

PIATTI PRONTI ASIATICI
riso alla cantonese/spaghetti di soia con verdure
250 g

ASIA GREEN GARDEN

ACETO DI RISO
250 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,36/litro 

a bottiglia

1,59

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES A BASE DI RISO
tagliatelle/vermicelli
250 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,20/kg

a confezione

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,96/kg

a confezione

0,99

D A  L U N E D Ì  28.07
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ASIA GREEN GARDEN

GYOZA
pollo/verdure
150 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 15,27/kg QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,73/litro

a lattina

1,49

ASIA GREEN GARDEN

LATTE DI COCCO
classico/light
400 ml

ASAHI

BIRRA
5,2% vol.
330 ml

748802
collegata

BIO NATURA

BIO KOMBUCHA
gusti vari
330 ml

ASIA GREEN GARDEN

ASIA SNACK 
MIX
gusti vari
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 6,03/litro

a bottiglia

1,99

748137
collegata

QUANTITÀ
LIMITATA

€  13,27/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,21/litro

a bottiglia

1,39

 ALDI | 11



PAN DEL DÌ

BUREK DI MANZO
250 g

ASIA GREEN GARDEN

EDAMAME
sgusciati/non sgusciati
500 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,98/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,96/kg

al pezzo

1,99

AMBIANO

CUOCIRISO
• potenza: 200 W
• capacità pentola interna: 
riso cotto, 2 tazze/riso crudo, 1 tazza
• capacità pentola: massimo 500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,65/kg

a confezione

2,79

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES FRITTI
• curry
• soia
• cocco e lemongrass
600 g

al pezzo

14,99
 

D A  L U N E D Ì  28.07
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MANGIA
leggero AL

HAPPY HARVEST

PIADINA 
VEGETARIANA
370 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,03/kg

a confezione

1,49

SNACK FUN

HUMMUS CHIPS
panna acida ed erbe aromatiche/chili dolce
100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,90/kg

a confezione

1,19

CUCINA

PESTO PROTEICO
rosso/verde
185 g

SAN BENEDETTO

AQUAVITAMIN
gusti vari
400 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,73/litro

 a bottiglia

0,69

SAN BENEDETTO

BEVANDA ZERO
gusti vari
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,65/litro

a bottiglia

0,49

HERO

POUCH/MINIPUFFS 
ALLA FRUTTA BIO
gusti vari
100/18 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,05/5,84/100 g

a confezione

1,05

ZERBINATI

CROCKBURGER 
LENTICCHIE E SPINACI
160 g

ZERBINATI

CROCKETTE PATATE 
E ROSMARINO
160 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,31/kg

a confezione

2,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,31/kg

a confezione

2,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,76/kg

a vasetto

1,99
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COGLI
L'OCCASIONE al

CUCINA

AMARENE
460 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA 
CON SALSA
gusti vari
200 g

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA XXL
6 x 70 g

FINEST BAKERY

PAIN AU CHOCOLAT
360 g

GOURMET

SALMONE NORVEGESE 
FETTA LUNGA
affumicato
100 g

DAILY BREAD

TARTINE
250 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,53/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 39,90/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,85/kg sgocc.

a vasetto

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,45/kg

a lattina

1,29

XXL

€ 10,69/kg

a confezione

4,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,56/kg

a confezione

1,39

FRUTTA SECCA ESOTICA
gusti vari
100/80 g

MILSANI

FORMAGGIO FUSO 
A FETTE
400 g

1,99

-13%
a confezione 2,29

€ 4,98/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

BURGER FAMILYPACK
formaggio/pollo
540/530 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,76/7,91/kg

a confezione

4,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,90/24,88/Kg

a confezione

1,99

D A  L U N E D Ì  28.07
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COGLI
L'OCCASIONE al

GRANDESSA

CONI ALLA PANNA
6 pezzi
450 g

2,29

-20%
a confezione 2,89

€ 5,09/kg

MUCCI

STECCHI LESS AND TASTY
gelato a ridotto contenuto di zuccheri
vaniglia mandorla/caramello salato
4 pezzi
200 g

GRANDESSA

STECCHI ALLA 
FRUTTA RIPIENI
6 pezzi
360 g

1,99

-23%
a confezione 2,59

€ 5,53/kg

FLIRT

BEVANDA ESTIVA
fico d'india/melagrana e fragola
330 ml

KARLSKRONE 

RADLER
limone/pompelmo
330 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,39/litro

a bottiglia

0,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,79/litro

a lattina

0,59

WESTMINISTER

INFUSO A FREDDO BIO 
PER BAMBINI
gusti vari
senza zuccheri aggiunti
20 bustine

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 14,95/kg

a confezione

2,99

GATORADE
limone/arancia
500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,78/litro

a bottiglia

0,89

POMPADOUR

FREDDE INFUSIONI
gusti vari
18 bustine

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

2,99
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CROFTON

TESSILI DA CUCINA
a scelta tra:
• grembiule: dimensioni 70 x 80 cm
• guanto da forno doppio: dimensioni 18 x 92 cm
• strofinacci, 3 pezzi: dimensioni 50 x 70 cm

HOME CREATION

TOVAGLIA CERATA
dimensioni: 132 x 178 cm

al pezzo

4,99
 

POWER FORCE

CARTA DA FORNO  
PER FRIGGITRICE AD ARIA CALDA
• rivestimento antiaderente
• resistente all’olio e alle alte temperature fino a un 

massimo di 220° C
• protegge il contenitore da sporco, residui e depositi
• disponibile in vari formati (rotondi e quadrati)
48 pezzi

a confezione

2,49
 

CROFTON

BORRACCIA TERMICA
• capienza ca. 760 ml
• con retro antiscivolo
• lavabile solo a mano

CUCINARE AL

AMBIANO

FRIGGITRICE  
AD ARIA MINI
• capacità di cottura: circa 1,7 l
• dimensioni: 21 x 29,5 x 25,4 cm (l x p x h)
• potenza: 900 W

al pezzo

24,99
 

al set

14,99

CROFTON

PADELLA IN TEFLON
• Ø 28 cm
• adatta per tutti i tipi di piani  

di cottura, incl. induzione
• lavabile in lavastoviglie

al pezzo

14,99
 

al pezzo/a confezione

4,99
 

BBQ

SET PER PIZZA
in acciaio inossidabile

al pezzo

6,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  28.07
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CROFTON

BICCHIERI  
IN VETRO CON CANNUCCE
• lavabili in lavastoviglie (tranne il coperchio)
• diversi modelli disponibili
• set composto da 4 bicchieri (inclusi tappi e cannucce)

CROFTON

SET DI POSATE, 60 PEZZI
set composto da:
• 12 coltelli, 12 cucchiai, 12 forchette
• 12 cucchiaini da caffè, 12 forchettine da dessert
• lavabili in lavastoviglie

CROFTON

STOVIGLIE IN PLASTICA
a scelta tra:
• piatti, 4 pezzi
• ciotole, 4 pezzi
• insalatiere, 2 pezzi
adatte per congelatore
non adatto per lavastoviglie, microonde e forno

al set

4,99
 

KOKETT

ASCIUGATUTTO
2 veli
1 x 400 strappi

1,79

-21%
a confezione 2,29

 

al set

29,99
 

CROFTON

BICCHIERI IN STILE ORIENTALE
• set da 4 pezzi
• materiale: vetro sodico calcico
• lavabili in lavastoviglie

AMBIANO

FORNO A MICROONDE
• 700 W
• 5 livelli di potenza, funzione 

scongelamento inclusa
• capienza: 19 l

CROFTON

STAMPO DA FORNO CON 
COPERCHIO
• resistente al calore fino a 230 °C (senza coperchio)
• diversi modelli disponibili

al pezzo

6,99
 

al set

5,99
 

al set

8,99
 

al pezzo

59,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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UP 2 FASHION MEN

BERMUDA DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

BOXER DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

4,99
 

UP 2 FASHION MEN

CAMICIA DA UOMO
taglie: M-XXL

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA CORTO DA UOMO
taglie: 48-58

al set

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

POLO DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

SHORTS DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT DA UOMO, 
3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

7,99
 

UP 2 FASHION

SCARPE PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

LIBERO AL

al paio

15,99
 

TEMPO

al pezzo

9,99
 

al pezzo

8,99
 

al pezzo

8,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  28.07
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WORKZONE

MARTELLI ASSORTITI
a scelta tra:
• martello da fabbro
• martello demolitore
• martello ad artiglio
• martello in gomma

al pezzo

4,99
 

al pezzo

4,99
 

FERREX

SET DI ESTRATTORI  
PER VITI
• per la rimozione di viti danneggiate  

o spezzate
• con custodia trasparente

al set

3,99
 

WORKZONE

UTENSILI ASSORTITI
a scelta tra: 
• pinza spelafili e crimpatrice automatica
• graffatrice a martello
• cesoia
• brugola, 9 pezzi

al pezzo/al set

7,99
 

WORKZONE

SET DI LIME, 3 PEZZI
a scelta tra: 
• set di lime per metallo
• set di raspe per legno

al set

5,99
 

FAI DA TE AL

FERREX

SET DI DISCHI
a scelta tra: 
• set di dischi diamantati, 4 pezzi
• set di dischi a ventaglio, 4 pezzi
• set di dischi da taglio e sgrossatura, 11 pezzi
• set di dischi da taglio (extra sottili), 11 pezzi

al set

3,99
 

WORKZONE

PRESA TRIPLA
lunghezza cavo: circa 1,4 m

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  31.07
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TREKKING AL

ADVENTURIDGE

ARTICOLI DA TREKKING
a scelta tra diverse varianti

CRANE

PANTALONCINI DA 
TREKKING PER UOMO 
E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

CRANE

SCARPE DA ESCURSIONISMO 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

19,99
 

CRANE

T-SHIRT PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

3,99
 

al pezzo/al set

2,99
 

al pezzo

8,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  31.07
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LIMITATA
QUANTITÀ
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ALDIMANIA

CALZINI PER UOMO E DONNA, 
2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

5,99
 

CRANE

TELI SPORTIVI CON SACCA
• dimensioni: 70 x 140 cm e 40 x 80 cm
• pratica sacca con moschettone

al set

9,99
 

CRANE

RULLO MASSAGGIANTE
• lunghezza: 33 - 40 cm
• Ø 14 cm

al pezzo

7,99
 

ACTIVE MED

ELETTRODI ADESIVI TENS-EMS
a scelta tra:
• Elettrodi KES 286: 8 elettrodi adesivi 4 x 4 cm per tutti i comuni 

elettrostimolatori muscolari con spina di collegamento da 2 mm
• Elettrodi KEG 365: 4 elettrodi adesivi 8 x 4 cm per tutti i comuni 

elettrostimolatori muscolari con spina di collegamento da 2 mm
• Elettrodi MTP 703: 3 elettrodi adesivi 9,3 x 4 cm per dispositivo 

TENS in caso di  emicrania MTG 696
• Elettrodi PTP 704: 4 cuscinetti in gel 8,5 x 6 cm per dispositivo 

TENS in caso di ciclo mestruale PTG 695
È un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione ministeriale del messaggio ottenuta il 18.06.2025.

ACTIVE MED

MASSAGGIATORE TENS-EMS
a scelta tra:
• TEN 603: massaggiatore TENS e EMS per terapia del dolore, stimolazione 

muscolare e massaggi
• PTG 695: applicazione TENS per alleviare i dolori mestruali, funzione 2 in 1: 

calore e applicazione TENS
• MTG 696: applicazione TENS in caso di emicrania

È un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione ministeriale del messaggio ottenuta il 18.06.2025.

a confezione

1,99
 

al pezzo

24,99
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AMBIANO

FERRO DA STIRO A VAPORE
• 2 livelli di vapore regolabili e controllo della temperatura
• potenza: 220-240 V 50Hz 2000 W
• incluso misurino

HOME CREATION

PORTABIANCHERIA PER BAMBINI
• materiale: feltro
• misure: 40 x 52 x 36 cm ca. (L x l x h)

al pezzo

4,99
 

HOME CREATION

CONTENITORE PORTA 
GIOCHI PIEGHEVOLE
• con gioco integrato
• con maniglie laterali
• misure: 38 x 25 x 24,2 cm ca. (L x l x h)

HOME CREATION

CONTENITORE SOTTOLETTO
• con 4 rotelle e 2 maniglie
• materiale: 100% polipropilene
• dimensioni: ca. 79,5 x 37,5 x 17,5 cm (L x l x h)

al pezzo

7,99
 

HOME CREATION

ZERBINI, 1/2 PEZZI
dimensioni: 60 x 90 cm o 40 x 60 cm, 2 pezzi

al pezzo/a confezione

5,99
 

IN ORDINE AL

al pezzo

4,99
 

TUTTO

al pezzo

12,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  31.07
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VIENI A SCOPRIRLE
IN NEGOZIO!

FINO AL 31.08.2025

E ULTERIORI OFFERTE

SU UNA SELEZIONE  
DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. 
FINO A ESAURIMENTO SCORTE.

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE  
A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

FINO AL

SS ALDIALDIS ALDI
FINO AL

--5050--5050%%%%
LS LIVE IN STYLE

CUSTODIA
a scelta tra:
• custodia laptop
• custodia universale
• custodia per il tablet

al pezzo

6,99
 

MAGINON

SMART TAGS

al set

19,99
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

BIRRA CASTELLO

BIRRA
4,8% vol.
330 ml

0,49

-28%
a lattina 0,69

€ 1,48/litro

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI PANGASIO
900 g

4,49

-30%
a confezione 6,49

€ 4,99/kg

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 11 mesi
100 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 13,90/kg

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE 
VALPADANA DOP DOLCE
300 g

2,39

-27%
al pezzo 3,29

€ 7,97/kg

IL PODERE

SALAMELLA 
SENZA PELLE
260 g

SNACK FUN

TWISTED STICKS
salati/al formaggio
150 g

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 8,60/kg

1,79

-30%
a confezione 2,59

€ 6,88/kg

POMODORO GRAPPOLO

0,74

-50%
al kg 1,49

V E N E R D Ì  01.08 -  D O M E N I C A  03.08

FINO AL
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SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

Potresti vincere
premi favolosi!

Concorso a cura di Q&A, valido dal 5 giugno al 9 ottobre 2025. Info e regolamento su insegnadellanno.it

CLICCA QUI
PER VOTARE

come INSEGNA DELL’ANNO

https://www.insegnadellanno.it/aldi

